ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1202 от 10.03.2011 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 31.12.2010

№ 7500 «Об исполнении отдельных

государственных полномочий

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры в области оборота

этилового спирта, алкогольной

и спиртосодержащей продукции

на территории города Сургута»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского               автономного округа – Югры от 28.11.2005 № 213-п «О лицензировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 31.12.2010 № 7500 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции на территории города Сургута» следующее изменение:

абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- рассматривать заявления и готовить постановления Администрации               города о выдаче, продлении, переоформлении лицензии и прекращении действия лицензии».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов